Concurenții au să-și aștearnă cererile, instruite, cu observarea normelor în vigoare, în termenul arătat, subsemnatului oficiu protopresbiterat, și până în 8 zile înainte de alegere să se prezenteze poporului în biserică spre a cânta, respective a celebra și cuvânta.

Târgul-Murăș, 18/31 Decembrie 1920.

Oficiul protopresbiterat ortodox român.

Stefan Russu,
protopop.

Nr. 14/1921 Prot.

(7) 3-3

Concurs repetit

Pentru întregirea parohiei de clasa a III-a Chirpăr, protopresbiteratul Agnitei, se publică concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în «Telegraful Român.»

Concurenții să și înainteze cererile provăzute cu documentele de lipsă subsemnatului oficiu protopresbiterat în termenul indicat și, pe lângă observarea dispozițiilor § ului 83 din regulamentul pentru parohii, să se prezinte în vre-o sâmbătoare poporului în biserică în calitate de concurenți.

Hunedoara, 2/15 Ianuarie 1921.

Oficiu protopop. ort. rom în înțelegere cu comitetul parohial concertent.

Andrei Ludu
protopop

La **Librăria Arhidiecezană din Sibiu** se află de vânzare următoarele

Tipărituri

Pentru școlile secundare:

Ziarul de casă.
Ziare de clasă pentru licee și civile, comerciale.